

**KAF Ejendomme ApS**  
**Solbjerg Hovedgade 90 B**  
**8355 Solberg**  
**CVR-nr. 36985925**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

**Dirigent**



Navn: Kim Trolle Carlson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KAF Ejendomme ApS  
Solbjerg Hovedgade 90 B  
8355 Solberg

CVR-nr.: 36985925

Stiftet: 12.08.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 12.08.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Kin Trolle Carlson, formand  
Frank Rasmussen , næstformand  
Allan Kjær

### **Direktion**

Allan Kjær

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom til erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 133 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 30.06.2016 er negativ med 73 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17, og tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>27.097</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(71.598)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(44.501)</b>
Andre finansielle indtægter		100
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(122.579)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(166.980)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>34.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(132.980)</u></u></b>
<hr/>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(132.980)</u>
		<u><b>(132.980)</b></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.119.794
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.119.794</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>3.119.794</u>
 Udskudt skat		34.000
Andre tilgodehavender		144.285
Periodeafgrænsningsposter		12.413
<b>Tilgodehavender</b>		<u>190.698</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>29.578</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>220.276</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u>3.340.070</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		<u>(132.980)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(72.980)</u></b>
Deposita		139.700
Gæld til associerede virksomheder		<u>2.800.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>2.939.700</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.997
Gæld til associerede virksomheder		306.026
Anden gæld		<u>153.327</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>473.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.413.050</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.340.070</u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	60.000	0	60.000
Årets resultat	0	(132.980)	(132.980)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>(132.980)</b>	<b>(72.980)</b>

## Noter

	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	1.112
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	121.467
	<u>122.579</u>
	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(34.000)
	<u>(34.000)</u>
	<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	3.191.392
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.191.392</u>
Årets afskrivninger	(71.598)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(71.598)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.119.794</u>
	<b>Restgæld efter 5 år</b> <b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Deposita	139.700
Gæld til associerede virksomheder	2.400.000
	<u>2.539.700</u>
	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>	
Kautions- og garantiforpligtelser	2.800.000
<b>Eventualforpligtelser overfor tredjemand:</b>	<u>2.800.000</u>

Selskabet har til sikkerhed for Unic Air ApS' mellemværende med pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution. Den maksimale hæftelse fremgår af ovenstående.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for Unic Air ApS' mellemværende med pengeinstitut stillet ejerpantebrev nom. 2.800.000 kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.120 t.kr.